- 1 -

南昌航空大学材料科学与工程学院
材任字〔2020〕2 号

材料科学与工程学院

关于陈卫华等同志任职的通知

各单位（部门）：

经材料科学与工程学院 2020 年 10 月 10 日第四届第二

十三次党委会研究决定：

陈卫华同志任金属材料及热处理系副主任；

彭叔森同志任腐蚀与防护系副主任；

黄红波同志任无机非金属材料工程系副主任；

刘智勇同志任无机非金属材料工程系副主任。

特此通知。

材料科学与工程学院院长：

2020 年 12 月 1 日

材料科学与工程学院综合办公室 2020 年 12 月 1日印发

	南昌航空大学材料科学与工程学院
	材料科学与工程学院
	关于陈卫华等同志任职的通知